с решение № 997 от 24.06.2022 г. на директора на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ София при Централно управление на НАП.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Сайпбул ентерпрайсес" ЕООД, [ЕИК], сумата от 17 040,67 лв. /седемнадесет хиляди и четиридесет лева и шестдесет и седем стотинки/, разноски за две инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ